
Tilbakeblikk på november og desember 2020 

Da er vi allerede i gang i det nye året. Tiden flyr når en har det moro! Her kommer et tilbakeblikk på 

noe av det vi har gjort på Stjernebarna i november og desember. I denne perioden har det også blitt 

gjennomført barnesamtaler og i november startet vi med foreldresamtaler.  

 

 

Sang og musikk 
Gjennom sang og musikk kan barnehagen bidra til 

at barna uttrykker sine følelser, tanker, meninger 

og erfaringer på ulike måter. Å samles i stor eller 

liten gruppe for å synge er noe som bidrar til å 

skape gode relasjoner og det å føle seg inkludert i 

et felleskap med et felles mål. Det har blitt 

benyttet ulikt IKT utstyr som musikk via Spotify, 

disco lyskule, samt prosjektor hvor vi blant annet 

har sett på ulike fisker i akvarium, dans og 

bevegelse. I slutten av november begynte vi å se 

på julebilder og hørte på julemusikk under 

frokosten. 

 

 

Språkgrupper 
I denne perioden har vi i språkgruppene lest bøkene om LUDDE SOM FÅR BESØK og KARSTEN FÅR 

IKKE SOVE, og hatt samtaler rundt disse to bøkene. 

Ulike temaer har vært: 

 
- Hvem bor i huset mitt? 
- Hvilken farge har vi på husene vi bor i? 
- Hvilke leker har vi hjemme? 
- Snakket om familien og hvilke familiemedlemmer som bor i huset 
- Hva liker jeg å leke med hjemme og i barnehagen? 
 
 



Adventstid og juleforberedelser  
I deler av november og gjennom hele desember har vi på ulike måter tilrettelagt for ulike aktiviteter 

for å bidra til en hyggelig og stemningsfull førjulstid. I rammeplan for barnehager står det at 

barnehagen skal la barna få kjennskap og erfaringer til fortellinger, tradisjoner og verdier i høytider 

noe julehøytiden er. Samtidig som barnehagen skal legge til rette for kunstneriske og kulturelle 

utrykk. Alle barna er på sin måte gitt mulighet for å skape/lage noen gaver som har vært hemmelige 

for dere foreldre/ foresatte. Litt julehemmeligheter må vi få ha.  

 

Prosjekt «juletre» 
I år har det blitt undret over hvordan kalender vi 

skulle ha på Stjernebarna fordi restriksjoner i 

forhold til Covid-19 må overholdes. I samarbeid 

med barna ble det laget en plan på at vi kunne jo 

lage et juletre av planker som vi kunne henge 

opp julekuler på. I denne prosessen fra undring 

til ferdig produkt var det mange ledd som skulle 

gjennomføres og planlegges. Julekulene ble laget 

som magneter med bilde av hvert enkelt barn – 

noe som skapte unike «julekuler» av hvert enkelt 

Stjernebarn. Flott prosjekt – som inneholdt 

masse kreativitet, tegning av hvordan treet skulle 

se ut, saging, bruke drill og skru i skruer, pynte 

tre og skru det fast i veggen og spenningen av 

hvilken dag er det min kule som skal opp på 

treet. Blir det min kule som blir trukket i 

julesamlingen i dag? 

 

 

Barna har vært med på 
det som skjer, i alle ledd 
– oppdage, planlegge, 
gjøre og evaluere. 
 
Slik ble vårt juletre og 
julekalender. 



Lucia  
Lucia markeringen foregikk uten foreldre/foresatte i år. Selv om dagen ble annerledes enn det vi er 

vant til, markerte vi dagen i barnehagen ved å gå Luciatog ute og vi hadde en minikonsert utenfor 

vinduet til barna på Sommerfuglen. Det ble en hyggelig og stemningsfull dag.  

Nissefest 
Nissefest - en fin tradisjon hvor forventningene er store. 

Mange spørsmål og mye undring. Kommer nissen på besøk? 

Finner han frem i år igjen? Flotte barn som kler seg ut i 

nisseklær m/nisselue eller annen hårpynt. En dag med mye 

forventninger, mye lek og moro. 

 

Advents samlinger 
Barn lærer språk ulikt og i adventsamlingene har vi også 

benyttet oss av ASK – Alternativ Supplerende Kommunikasjon 

– ved bruk av piktogrammer, bilder, bøker, sang, tegn og 

lignende som gjør at alle kan ha lik mulighet til å forstå 

innholdet av det som blir formidlet. Sanger som På låven sitter 

nissen, Musevisa, Lucia sanger er benyttet i denne førjulstiden. 

Julekulene som barna laget ble trukket slik at hver og en har 

fått være delaktig i å pynte juletreet vårt. 

 

 

Boka som heter «24 dager igjen til jul» er en fortelling som går over 24 dager hvor vi har lest litt hver 

dag. Den handler om 2 mus – Erlando og Magnuso – og hva de opplever i de 24 dagene i desember 

før julaften. Denne fortellingen har vært spennende. Barn og voksne har undret seg over hva som 

kommer til å skje neste dag fordi det har vært en del spenning rundt temaet om katten Sebastian 

klarer å fange og spise disse to musevennene våre. Oldefar har nemlig blitt spist av katten tidligere. 

Her har ASK vært et veldig viktig verktøy. Ved å illustrere med bilder, flanellograf og det verbale 

språket har barna gledet seg over å kunne samles og oppleve denne fortellingen i et inkluderende 

felleskap. 

 

Vi gleder oss til nye opplevelser, undring og nye erfaringer sammen på Stjernebarna i 2021 😊. 

Nissen kom med sekken 

sin full av rosiner og 

sjokolade 😊 


